

فاتورة ضريبية

Tax Invoice

مرسى للتجارة العامة ذ.م.م

Marsa General Trading LLC

المنطقة الصناعية ٤، مستودع ١٧، ص.ب ٢٢٤٠، الشارقة

Industrial Area 4, Warehouse 17, PO Box 2240, Sharjah, UAE

+971 6 555 0190 • billing@marsatrading.ae

رقم الفاتورة

Invoice number

MRS-2026-1184

تاريخ الإصدار

Date of issue

14 Aug 2026

تاريخ التوريد

Date of supply

6 Aug 2026

مكان التوريد

Place of supply

الشارقة

الرقم الضريبي للمورد

Supplier TRN

100294517300003

الرقم الضريبي للعميل

Recipient TRN

100661204800003

ملخص الضريبة

VAT by rate

3,163.60

٥٪

0.00

صفر

الشروط

Terms

السداد خلال ٣٠ يوماً • تحويل بنكي إلى بنك الشارقة الوطني

AE44 0210 0009 8877 6655 001

التوريد الخامس معفى بنسبة صفر بموجب المادة ٤٥ من قانون ضريبة القيمة المضافة، ويجب على المستورد احتساب الضريبة في سلطنة عُمان.

Line five is zero-rated under Article 45. The importer accounts for tax in Oman.

• Bill to

العميل

واحة للتجهيزات ذ.م.م

Waha Fitout LLC

مجمع دبي للاستثمار، مبنى ب٩، دبي

Dubai Investments Park, Building B9, Dubai

عمر البلوشي • المشتريات

الوصف	Description	الكمية	السعر	الإجمالي
-------	-------------	--------	-------	----------

ألواح خشب البلوط المعالج	Treated oak panelling, 18mm, per square metre	180	142.00	25,560.00
--------------------------	---	-----	--------	-----------

وحدات إضاءة مدمجة	Recessed lighting units, warm white, boxed in tens	24	385.00	9,240.00
-------------------	--	----	--------	----------

مقابض نحاسية مصنوعة يدوياً	Hand-finished brass door furniture	46	96.00	4,416.00
----------------------------	------------------------------------	----	-------	----------

تركيب وتسليم بالموقع	Delivery and on-site installation, two crews	1	7,800.00	7,800.00
----------------------	--	---	----------	----------

أرفف حديدية مطلية بالمسحوق	Powder-coated steel shelving, 2.4m bays	32	268.00	8,576.00
----------------------------	---	----	--------	----------

ألواح زجاجية مقواة بالحرارة	Heat-strengthened glass panels, cut to survey	12	640.00	7,680.00
-----------------------------	---	----	--------	----------

شحن إلى مسقط – توريد بنسبة صفر	Consignment to Muscat – zero-rated export	1	11,400.00	11,400.00
--------------------------------	---	---	-----------	-----------

الإجمالي قبل الضريبة	74,672.00
----------------------	-----------

التوريدات الخاضعة لنسبة ٥٪	63,272.00
----------------------------	-----------

التوريدات بنسبة صفر	11,400.00
---------------------	-----------

ضريبة القيمة المضافة	3,163.60
----------------------	----------

الإجمالي المستحق • درهم	77,835.60
-------------------------	-----------

أقر بأن البيانات الواردة في هذه الفاتورة صحيحة وأن التوريد تم على النحو الموضح أعلاه.

• Date received

تاريخ الاستلام

• For the supplier

عن المورد